
 
 

______________________ 
______________________ 

VPS vykdytojos įgalioto atstovo 

parašas ir antspaudas 

VPS vykdytojo atstovo 

parašas ir antspaudas 

Vietos plėtros strategijų, įgyvendinamų 

bendruomenių inicijuotos vietos plėtros 

būdu, administravimo taisyklių 

2 priedas 

 

(Kaimo vietovių VPS metinės įgyvendinimo ataskaitos forma) 

Nacionalinės mokėjimo agentūros prie Žemės ūkio ministerijos (toliau – Agentūra) žymos 

apie kaimo vietovių VPS metinės įgyvendinimo ataskaitos gavimą ir registravimą 
 

Kaimo vietovių VPS metinės įgyvendinimo 

ataskaitos pateikimo būdas 

 

 
 

 

- el. būdu per ŽŪMIS 

 

Kaimo vietovių VPS metinę įgyvendinimo 

ataskaitą pateikė ir pasirašė tinkamai įgaliotas 

asmuo 
 
 

 

- pateikta ir pasirašyta VPS vykdytojos 

vadovo arba jo įgalioto asmens (pridėtas 

atstovavimo VPS vykdytojai teisės 

įrodymo dokumentas) 

 

Kaimo vietovių VPS metinės įgyvendinimo 

ataskaitos gavimo ir registracijos Agentūroje 

data 

 

    -   -   

 

Kaimo vietovių VPS metinės įgyvendinimo 

ataskaitos registracijos Agentūroje numeris 

 

 

 

 

Kaimo vietovių VPS metinę įgyvendinimo 

ataskaitą gavęs ir užregistravęs Agentūros 

padalinys 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2 

 

______________________ 
VPS vykdytojos įgalioto atstovo 

parašas ir antspaudas 

  

KAIMO VIETOVIŲ VPS METINĖ ĮGYVENDINIMO ATASKAITA 

            2018 m. 

 

I DALIS. BENDROJI INFORMACIJA 

 

1. BENDRA INFORMACIJA APIE VPS VYKDYTOJĄ 

1.1. VPS vykdytojos pavadinimas  Sūduvos vietos veiklos grupė 

1.2. 
VPS vykdytojos registracijos 

kodas 
300593322 

1.3. 

VPS vykdytojos kontaktinė 

informacija 

Įrašykite tikslią kontaktinę 

informaciją, kuria bus 

siunčiama visa informacija, 

susijusi su kaimo vietovių VPS 

metinės įgyvendinimo 

ataskaitos vertinimu ir 

tvirtinimu. 

savivaldybės pavadinimas Kazlų Rūdos 

gyvenamosios vietovės pavadinimas Kazlų Rūda 

gatvės pavadinimas S. Daukanto g 

namo Nr. 19 

buto Nr. 409 

pašto indeksas 69430 

el. pašto adresas  

 
kristina.bot@gmail.com 

kontaktiniai telefono Nr.   869740662 

VPS vadovas (pareigos, vardas ir 

pavardė, telefono Nr., el. pašto 

adresas)  

Pirmininkė Reda 

Kneizevičienė tel. 

869740662, el.p. 

redaknei@gmail.com 

pagrindinis VPS vykdytojos paskirtas 

asmuo, atsakingas už kaimo vietovių 

VPS metinę įgyvendinimo ataskaitą 

(pareigos, vardas ir pavardė, telefono 

Nr., el. pašto adresas) 

 

Administratorė-viešųjų 

ryšių specialistė Kristina 

Mačiokienė tel. 

869740663 el.p. 

kristina.bot@gmail.com 

pavaduojantis VPS vykdytojos 

paskirtas asmuo, atsakingas už kaimo 

vietovių VPS metinę įgyvendinimo 

ataskaitą (pareigos, vardas ir pavardė, 

telefono Nr., el. pašto adresas) 

 

Pirmininkė Reda 

Kneizevičienė tel. 

869740662, el.p. 

redaknei@gmail.com 

  



3 

 

______________________ 
VPS vykdytojos įgalioto atstovo 

parašas ir antspaudas 

  

2. BENDRA INFORMACIJA APIE ĮGYVENDINAMĄ VPS 

2.1. VPS registracijos Nr. 42VS-KM-15-1-06807-PR001 

2.2. VPS pavadinimas 
Verslių, bendruomeniškų ir aktyvių Sūduvos krašto gyventojų telkimas 

2014-2020 metais 

2.3. 
Įgyvendinamos VPS 

rūšis 

x 
 

kaimo vietovių VPS 

 
 

dvisektorė VPS 

2.4. 

Teritorija, kurioje 

įgyvendinama VPS 

(VVG teritorija) 

Kazlų Rūdos savivaldybės kaimiškoji vietovė 

Marijampolės savivaldybės Sasnavos seniūnija 

2.5. VPS patvirtinimo data 2016-06-10 

2.6. 
VPS įgyvendinimo 

laikotarpis 
Nuo 2016-01 iki 2023-09 

  



 
 

______________________ 
______________________ 

VPS vykdytojos įgalioto atstovo 

parašas ir antspaudas 

VPS vykdytojo atstovo 

parašas ir antspaudas 

 

II DALIS. INFORMACIJA APIE VIETOS PROJEKTUS 

 

3. BENDRA INFORMACIJA APIE VIETOS PROJEKTŲ ĮGYVENDINIMO PAŽANGĄ ATASKAITINIAIS METAIS  

Eil. 

Nr. 
Reikšmė 

2018 ataskaitiniais metais Iš viso nuo VPS įgyvendinimo pradžios  

bendras 

skaičius 

 (vnt.) 

bendra suma 

(įskaitant 

EŽŪFKP ir 

Lietuvos 

Respublikos 

valstybės 

biudžeto lėšas) 

(Eur) 

proc. nuo vietos 

projektams skirtos 

paramos sumos 

(proc.) 

bendras 

skaičius 

 (vnt.) 

bendra suma 

(įskaitant 

EŽŪFKP ir 

Lietuvos 

Respublikos 

valstybės 

biudžeto 

lėšas) (Eur) 

proc. nuo vietos 

projektams 

skirtos paramos 

sumos (proc.) 

I II III IV V VI VII VIII 

3.1. 
Paskelbti kvietimai teikti vietos 

projektus  
4 600899,00 55,02 4 600899,00 55,02 

3.2. Gauti vietos projektai 10 257882,19 23,6 10 257702,50 23,6 

3.3. Įvertinti vietos projektai - - - - - - 

3.4. Patvirtinti vietos projektai - - - - - - 

3.5. 
Pasirašytos vietos projektų vykdymo 

sutartys 
- - - - - - 

3.6. Įgyvendinami vietos projektai  - - - - - - 

3.7. Įgyvendinti vietos projektai - - - - - - 

  



5 

 

______________________ 
VPS vykdytojos įgalioto atstovo 

parašas ir antspaudas 

  

4. DETALI INFORMACIJA APIE VIETOS PROJEKTŲ ĮGYVENDINIMO PAŽANGĄ ATASKAITINIAIS METAIS 

 2018 ataskaitiniai metai 

Eil. Nr. 

Reikšmė  

Nereikalingas eilutes 

panaikinkite arba pagal poreikį 

įterpkite naujas 

EŽŪFKP prioritetai 

ir tikslinės sritys, prie 

kurių prisidedama 

(kodai) 

Skaičius 

(vnt.) 

Suma 

(įskaitant ES 

fondo ir 

Lietuvos 

Respublikos 

valstybės 

biudžeto 

lėšas) (Eur) 

Proc. nuo vietos 

projektams 

skirtos paramos 

sumos (proc.) 

Datos  

Nuo kada iki 

kada buvo 

vykdoma 

Sąsaja su VPS 

įgyvendinimo 

veiksmų planu 

Pateikiamas 

VPS veiksmų 

plano eil. Nr. 

Jeigu VPS 

veiksmų planas 

nėra 

sunumeruotas,  

įrašomas 

konkretus VPS 

veiksmų plano 

veiksmas. 

I II III IV V VI VII VIII 

4.1. Paskelbti kvietimai teikti vietos projektus:  

4.1.1. III VPS prioritetas:       

4.1.1.1. 

VPS priemonė: Pagrindinės 

paslaugos ir kaimų atnaujinimas 

kaimo vietovėse 

(kodas LEADER-19.2-7) 

      

4.1.1.1.1. 

VPS priemonės veiklos sritis: 

„Parama investicijoms į visų 

rūšių mažos apimties 

infrastruktūrą“  

(kodas LEADER-19.2-7.2) 

6B 2 80000 7,33 

2018-02-05/ 

2018-03-30 

(atšauktas) 

 

2018-03-08/ 

2018-04-06 

10.4.1. 

4.1.1.1.2 

VPS priemonės veiklos sritis: 

„Parama investicijoms į kaimo 

kultūros ir gamtos paveldą, 

kraštovaizdį“  

6B 2 30000 2,75 

2018-02-05/ 

2018-03-30 

(atšauktas) 

 

10.4.1. 



6 

 

______________________ 
VPS vykdytojos įgalioto atstovo 

parašas ir antspaudas 

  

(kodas LEADER-19.2-7.6) 2018-03-08/ 

2018-04-06 

4.1.2. V VPS prioritetas:       

4.1.2.1. 

VPS priemonė: Kultūros 

savitumo išsaugojimas, tradicijų 

tęstinumas (kodas LEADER-

19.2-SAVA-4) 

      

4.1.2.1.1. 

VPS priemonės veiklos sritis: 

„Kultūros tradicijų puoselėjimas 

vykdant partneryste ir 

bendradarbiavimu paremtą 

veiklą“  

(kodas LEADER-19.2-SAVA-

4.1) 

6B 1 45000 4,12 
2018-02-22/ 

2018-04-12 
10.4.1. 

4.1.2.1.1. 

VPS priemonės veiklos sritis: 

„Krašto savitumo išsaugojimas 

organizuojant tradicinius 

renginius, edukacines 

programas“  

(kodas LEADER-19.2-SAVA-

4.2) 

6B 1 36000 3,3 
2018-02-22/ 

2018-04-12 
10.4.1. 

4.1.3. II VPS prioritetas:       

4.1.3.1.1. 

VPS priemonė: „Ūkio ir verslo 

plėtra“  

(kodas LEADER-19.2-6) 
      

4.1.3.1.2. 

VPS priemonės veiklos sritis: 

„Parama ne žemės ūkio verslui 

kaimo vietovėse pradėti“  

(kodas LEADER-19.2-6.2) 

6A 1 150000 13,73 
2018-07-30/ 

2018-09-21 
10.4.1. 

4.1.3.1.3. 

VPS priemonės veiklos sritis: 

„Parama ne žemės ūkio verslui 

kaimo vietovėse plėtoti“  

(kodas LEADER-19.2-6.4) 

6A 1 149899 13,73 
2018-07-30/ 

2018-09-21 
10.4.1. 



7 

 

______________________ 
VPS vykdytojos įgalioto atstovo 

parašas ir antspaudas 

  

4.2. Gauti vietos projektai:  

4.2.1. III VPS prioritetas:       

4.2.1.1. 

VPS priemonė: Pagrindinės 

paslaugos ir kaimų atnaujinimas 

kaimo vietovėse 

(kodas LEADER-19.2-7) 

      

4.2.1.1.1. 

VPS priemonės veiklos sritis: 

„Parama investicijoms į visų 

rūšių mažos apimties 

infrastruktūrą“  

(kodas LEADER-19.2-7.2) 

6B 1 20000 1,83 
2018-03-08/ 

2018-04-06 
10.4.1. 

4.2.1.1.2. 

VPS priemonės veiklos sritis: 

„Parama investicijoms į kaimo 

kultūros ir gamtos paveldą, 

kraštovaizdį“  

(kodas LEADER-19.2-7.6) 

      

4.2.2. V VPS prioritetas:       

4.2.2.1. 

VPS priemonė: Kultūros 

savitumo išsaugojimas, tradicijų 

tęstinumas (kodas LEADER-

19.2-SAVA-4) 

      

4.2.2.1.1. 

VPS priemonės veiklos sritis: 

„Kultūros tradicijų puoselėjimas 

vykdant partneryste ir 

bendradarbiavimu paremtą 

veiklą“  

(kodas LEADER-19.2-SAVA-

4.1) 

6B 3 45000 4,12 
2018-02-22/ 

2018-04-12 
10.4.1. 

4.2.2.1.2. 

VPS priemonės veiklos sritis: 

„Krašto savitumo išsaugojimas 

organizuojant tradicinius 

renginius, edukacines 

programas“  

6B 1 10402,41 0,95 
2018-02-22/ 

2018-04-12 
10.4.1. 



8 

 

______________________ 
VPS vykdytojos įgalioto atstovo 

parašas ir antspaudas 

  

(kodas LEADER-19.2-SAVA-

4.2) 

4.2.3. II VPS prioritetas:       

4.2.3.1. 

VPS priemonė: „Ūkio ir verslo 

plėtra“  

(kodas LEADER-19.2-6) 
      

4.2.3.1.1. 

VPS priemonės veiklos sritis: 

„Parama ne žemės ūkio verslui 

kaimo vietovėse pradėti“  

(kodas LEADER-19.2-6.2) 

6A 3 96483,26 8,83 
2018-07-30/ 

2018-09-21 
10.4.1. 

4.2.3.1.2. 

VPS priemonės veiklos sritis: 

„Parama ne žemės ūkio verslui 

kaimo vietovėse plėtoti“  

(kodas LEADER-19.2-6.4) 

6A 2 85996,14 7,87 
2018-07-30/ 

2018-09-21 
10.4.1. 

4.3. Įvertinti vietos projektai:  

4.3.1. III VPS prioritetas:       

4.3.1.1. 

VPS priemonė: Pagrindinės 

paslaugos ir kaimų atnaujinimas 

kaimo vietovėse 

(kodas LEADER-19.2-7) 

      

4.3.1.1.1. 

VPS priemonės veiklos sritis: 

„Parama investicijoms į visų 

rūšių mažos apimties 

infrastruktūrą“  

(kodas LEADER-19.2-7.2) 

- - - - - - 

4.3.1.1.2. 

VPS priemonės veiklos sritis: 

„Parama investicijoms į kaimo 

kultūros ir gamtos paveldą, 

kraštovaizdį“  

(kodas LEADER-19.2-7.6) 

- - - - - - 

4.3.2. V VPS prioritetas:       

4.3.2.1. 
VPS priemonė: Kultūros 

savitumo išsaugojimas, tradicijų 
      



9 

 

______________________ 
VPS vykdytojos įgalioto atstovo 

parašas ir antspaudas 

  

tęstinumas (kodas LEADER-

19.2-SAVA-4) 

4.3.2.1.1. 

VPS priemonės veiklos sritis: 

„Kultūros tradicijų puoselėjimas 

vykdant partneryste ir 

bendradarbiavimu paremtą 

veiklą“  

(kodas LEADER-19.2-SAVA-

4.1) 

- - - - - - 

4.3.2.1.2 

VPS priemonės veiklos sritis: 

„Krašto savitumo išsaugojimas 

organizuojant tradicinius 

renginius, edukacines 

programas“  

(kodas LEADER-19.2-SAVA-

4.2) 

- - - - - - 

4.3.3. II VPS prioritetas:       

4.3.3.1. 

VPS priemonė: „Ūkio ir verslo 

plėtra“  

(kodas LEADER-19.2-6) 
      

4.3.3.1.1. 

VPS priemonės veiklos sritis: 

„Parama ne žemės ūkio verslui 

kaimo vietovėse pradėti“  

(kodas LEADER-19.2-6.2) 

- - - - - - 

4.3.3.1.2. 

VPS priemonės veiklos sritis: 

„Parama ne žemės ūkio verslui 

kaimo vietovėse plėtoti“  

(kodas LEADER-19.2-6.4) 

- - - - - - 

4.4. Patvirtinti vietos projektai:  

4.4.1. III VPS prioritetas:       

4.4.1.1. 

VPS priemonė: Pagrindinės 

paslaugos ir kaimų atnaujinimas 

kaimo vietovėse 
      



10 

 

______________________ 
VPS vykdytojos įgalioto atstovo 

parašas ir antspaudas 

  

(kodas LEADER-19.2-7) 

4.4.1.1.1. 

VPS priemonės veiklos sritis: 

„Parama investicijoms į visų 

rūšių mažos apimties 

infrastruktūrą“  

(kodas LEADER-19.2-7.2) 

- - - - - - 

4.4.1.1.2. 

VPS priemonės veiklos sritis: 

„Parama investicijoms į kaimo 

kultūros ir gamtos paveldą, 

kraštovaizdį“  

(kodas LEADER-19.2-7.6) 

- - - - - - 

4.4.2. V VPS prioritetas:       

4.4.2.1. 

VPS priemonė: Kultūros 

savitumo išsaugojimas, tradicijų 

tęstinumas (kodas LEADER-

19.2-SAVA-4) 

      

4.4.2.1.1. 

VPS priemonės veiklos sritis: 

„Kultūros tradicijų puoselėjimas 

vykdant partneryste ir 

bendradarbiavimu paremtą 

veiklą“  

(kodas LEADER-19.2-SAVA-

4.1) 

- - - - - - 

4.4.2.1.2. 

VPS priemonės veiklos sritis: 

„Krašto savitumo išsaugojimas 

organizuojant tradicinius 

renginius, edukacines 

programas“  

(kodas LEADER-19.2-SAVA-

4.2) 

- - - - - - 

4.4.3. II VPS prioritetas:       

4.4.3.1. 
VPS priemonė: „Ūkio ir verslo 

plėtra“  
      



11 

 

______________________ 
VPS vykdytojos įgalioto atstovo 

parašas ir antspaudas 

  

(kodas LEADER-19.2-6) 

4.4.3.1.1. 

VPS priemonės veiklos sritis: 

„Parama ne žemės ūkio verslui 

kaimo vietovėse pradėti“  

(kodas LEADER-19.2-6.2) 

- - - - - - 

4.4.3.1.2. 

VPS priemonės veiklos sritis: 

„Parama ne žemės ūkio verslui 

kaimo vietovėse plėtoti“  

(kodas LEADER-19.2-6.4) 

- - - - - - 

4.5. Pasirašytos vietos projektų vykdymo sutartys:  

4.5.1. III VPS prioritetas:       

4.5.1.1. 

VPS priemonė: Pagrindinės 

paslaugos ir kaimų atnaujinimas 

kaimo vietovėse 

(kodas LEADER-19.2-7) 

      

4.5.1.1.1. 

VPS priemonės veiklos sritis: 

„Parama investicijoms į visų 

rūšių mažos apimties 

infrastruktūrą“  

(kodas LEADER-19.2-7.2) 

- - - - - - 

4.5.1.1.2. 

VPS priemonės veiklos sritis: 

„Parama investicijoms į kaimo 

kultūros ir gamtos paveldą, 

kraštovaizdį“  

(kodas LEADER-19.2-7.6) 

- - - - - - 

4.5.2. V VPS prioritetas:       

4.5.2.1. 

VPS priemonė: Kultūros 

savitumo išsaugojimas, tradicijų 

tęstinumas (kodas LEADER-

19.2-SAVA-4) 

      

4.5.2.1.1. 

VPS priemonės veiklos sritis: 

„Kultūros tradicijų puoselėjimas 

vykdant partneryste ir 
- - - - - - 



12 

 

______________________ 
VPS vykdytojos įgalioto atstovo 

parašas ir antspaudas 

  

bendradarbiavimu paremtą 

veiklą“  

(kodas LEADER-19.2-SAVA-

4.1) 

4.5.2.1.2. 

VPS priemonės veiklos sritis: 

„Krašto savitumo išsaugojimas 

organizuojant tradicinius 

renginius, edukacines 

programas“  

(kodas LEADER-19.2-SAVA-

4.2) 

- - - - - - 

4.5.3. II VPS prioritetas:       

4.5.3.1. 

VPS priemonė: „Ūkio ir verslo 

plėtra“  

(kodas LEADER-19.2-6) 
      

4.5.3.1.1. 

VPS priemonės veiklos sritis: 

„Parama ne žemės ūkio verslui 

kaimo vietovėse pradėti“  

(kodas LEADER-19.2-6.2) 

- - - - - - 

4.5.3.1.2. 

VPS priemonės veiklos sritis: 

„Parama ne žemės ūkio verslui 

kaimo vietovėse plėtoti“  

(kodas LEADER-19.2-6.4) 

- - - - - - 

4.6. Įgyvendinami vietos projektai:  

4.6.1. III VPS prioritetas:       

4.6.1.1. 

VPS priemonė: Pagrindinės 

paslaugos ir kaimų atnaujinimas 

kaimo vietovėse 

(kodas LEADER-19.2-7) 

      

4.6.1.1.1. 

VPS priemonės veiklos sritis: 

„Parama investicijoms į visų 

rūšių mažos apimties 

infrastruktūrą“  

- - - - - - 



13 

 

______________________ 
VPS vykdytojos įgalioto atstovo 

parašas ir antspaudas 

  

(kodas LEADER-19.2-7.2) 

4.6.1.1.2. 

VPS priemonės veiklos sritis: 

„Parama investicijoms į kaimo 

kultūros ir gamtos paveldą, 

kraštovaizdį“  

(kodas LEADER-19.2-7.6) 

- - - - - - 

4.6.2. V VPS prioritetas:       

4.6.2.1. 

VPS priemonė: Kultūros 

savitumo išsaugojimas, tradicijų 

tęstinumas (kodas LEADER-

19.2-SAVA-4) 

      

4.6.2.1.1. 

VPS priemonės veiklos sritis: 

„Kultūros tradicijų puoselėjimas 

vykdant partneryste ir 

bendradarbiavimu paremtą 

veiklą“  

(kodas LEADER-19.2-SAVA-

4.1) 

- - - - - - 

4.6.2.1.2. 

VPS priemonės veiklos sritis: 

„Krašto savitumo išsaugojimas 

organizuojant tradicinius 

renginius, edukacines 

programas“  

(kodas LEADER-19.2-SAVA-

4.2) 

- - - - - - 

4.6.3. II VPS prioritetas:       

4.6.3.1. 

VPS priemonė: „Ūkio ir verslo 

plėtra“  

(kodas LEADER-19.2-6) 
      

4.6.3.1.1. 

VPS priemonės veiklos sritis: 

„Parama ne žemės ūkio verslui 

kaimo vietovėse pradėti“  

(kodas LEADER-19.2-6.2) 

- - - - - - 



14 

 

______________________ 
VPS vykdytojos įgalioto atstovo 

parašas ir antspaudas 

  

4.6.3.1.2. 

VPS priemonės veiklos sritis: 

„Parama ne žemės ūkio verslui 

kaimo vietovėse plėtoti“  

(kodas LEADER-19.2-6.4) 

- - - - - - 

4.7. Įgyvendinti vietos projektai: 

4.7.1. III VPS prioritetas:       

4.7.1.1. 

VPS priemonė: Pagrindinės 

paslaugos ir kaimų atnaujinimas 

kaimo vietovėse 

(kodas LEADER-19.2-7) 

      

4.7.1.1.1. 

VPS priemonės veiklos sritis: 

„Parama investicijoms į visų 

rūšių mažos apimties 

infrastruktūrą“  

(kodas LEADER-19.2-7.2) 

- - - - - - 

4.7.1.1.2. 

VPS priemonės veiklos sritis: 

„Parama investicijoms į kaimo 

kultūros ir gamtos paveldą, 

kraštovaizdį“  

(kodas LEADER-19.2-7.6) 

- - - - - - 

4.7.2. V VPS prioritetas:       

4.7.2.1. 

VPS priemonė: Kultūros 

savitumo išsaugojimas, tradicijų 

tęstinumas (kodas LEADER-

19.2-SAVA-4) 

      

4.7.2.1.1. 

VPS priemonės veiklos sritis: 

„Kultūros tradicijų puoselėjimas 

vykdant partneryste ir 

bendradarbiavimu paremtą 

veiklą“  

(kodas LEADER-19.2-SAVA-

4.1) 

- - - - - - 

4.7.2.1.2. VPS priemonės veiklos sritis: - - - - - - 



15 

 

______________________ 
VPS vykdytojos įgalioto atstovo 

parašas ir antspaudas 

  

„Krašto savitumo išsaugojimas 

organizuojant tradicinius 

renginius, edukacines 

programas“  

(kodas LEADER-19.2-SAVA-

4.2) 

4.7.3. II VPS prioritetas:       

4.7.3.1. 

VPS priemonė: „Ūkio ir verslo 

plėtra“  

(kodas LEADER-19.2-6) 
      

4.7.3.1.1. 

VPS priemonės veiklos sritis: 

„Parama ne žemės ūkio verslui 

kaimo vietovėse pradėti“  

(kodas LEADER-19.2-6.2) 

- - - - - - 

4.7.3.1.2. 

VPS priemonės veiklos sritis: 

„Parama ne žemės ūkio verslui 

kaimo vietovėse plėtoti“  

(kodas LEADER-19.2-6.4) 

- - - - - - 

4.8. 
Gerieji įgyvendintų vietos projektų pavyzdžiai:  

Pateikite bent po vieną sėkmingai įgyvendintą vietos projektą-gerąjį pavyzdį, prisidedantį prie skirtingų ES kaimo plėtros prioritetų tikslinių sričių.  

4.8.1. 

Vietos projekto 

vykdytojo 

pavadinimas 

Vietos projekto 

pavadinimas 

Skirta 

paramos 

suma (Eur) 

ES kaimo 

plėtros 

prioriteto 

tikslinė sritis, 

prie kurios 

prisidėta 

(kodas) 

Trumpas vietos projekto turinio apibūdinimas 

Apibūdinkite vietos projekto tikslus, tikslines grupes (jeigu tokios 

išskirtos) ir pasiektus rezultatus (iki 5 sakinių). 

I II III IV V VI 

4.8.1.1.      

4.8.1.2.      

4.9. Problemos, su kuriomis susidūrėte 2018 ataskaitiniais metais, siekdami vietos projektų įgyvendinimo pažangos  

4.9.1.  

4.9.2.  



16 

 

______________________ 
VPS vykdytojos įgalioto atstovo 

parašas ir antspaudas 

  

 

 

5. VPS ĮGYVENDINIMO RODIKLIAI, SUSIJĘ SU VIETOS PROJEKTŲ ĮGYVENDINIMU, PASIEKTI 2018 ATASKAITINIAIS METAIS 

5.1. 
VPS pasiekimų produkto rodikliai  

Vadovaudamiesi VPS 12 dalimi, nereikalingas eilutes panaikinkite arba papildykite naujomis.  

  
VPS įgyvendinimo rodiklių 

pavadinimai 

ESIF teminiai tikslai 

Iš viso pasiekta 

<...> 

ataskaitiniais 

metais 

Pasiekimai nuo VPS patvirtinimo 

dienos 1 10 3 3 5-6 4 8 9 2 

EŽŪFKP prioritetai ir tikslinės sritys iš viso pasiekta 

nuo VPS 

patvirtinimo 

dienos 

proc. nuo VPS 

planuoto 

rodiklio ir 

faktinio 

pasiekimo 
1A 1C 2B 3A 4A 5C 6A 6B 6C 

5.1.1. Ataskaitiniais metais baigtų įgyvendinti vietos projektų skaičius (vnt.):   

5.1.1.1. 

Baigtų įgyvendinti vietos projektų, 

kuriuos pateikė NVO, skaičius 

(vnt.) 

            

5.1.1.2. 

Baigtų įgyvendinti vietos projektų, 

kuriuos pateikė vietos valdžios 

institucija (savivaldybė) arba 

valstybės institucija / organizacija, 

skaičius (vnt.) 

            

5.1.1.3. 

Baigtų įgyvendinti vietos projektų, 

kuriuos pateikė MVĮ, skaičius 

(vnt.) 

            

5.1.1.4. 

Baigtų įgyvendinti vietos projektų, 

kuriuos pateikė fiziniai asmenys, 

skaičius (iš jų ūkininkai) (vnt.): 

Nurodykite vietos projektų, kuriuos 

pateikė fiziniai asmenys, skaičių. 

Skliausteliuose pažymėkite, kiek iš 

jų pateikė ūkininkai. 

            



17 

 

______________________ 
VPS vykdytojos įgalioto atstovo 

parašas ir antspaudas 

  

5.1.1.4.1. 

iš jų iki 40 m. (iš jų ūkininkai) 

Nurodykite vietos projektų, kuriuos 

pateikė fiziniai asmenys iki 40 m., 

skaičių. Skliausteliuose pažymėkite, 

kiek iš jų pateikė jaunieji ūkininkai. 

         

iš 

viso: 

 

moterų: 

 
iš 

viso: 

 

moterų: 

 
iš 

viso: 

 

moterų: 

 

vyrų: vyrų: vyrų: 

5.1.1.4.2. 

iš jų vyresni kaip 40 m. (iš jų 

ūkininkai) 

Nurodykite vietos projektų, kuriuos 

pateikė fiziniai asmenys kuriems 

daugiau kaip 40 m., skaičių. 

Skliausteliuose pažymėkite, kiek iš 

jų pateikė ūkininkai, vyresni negu 

40 m. 

         

iš 

viso: 

 

moterų:   

iš 

viso: 

 

moterų:   

iš 

viso: 

 

moterų:   

vyrų: vyrų: vyrų: 

5.1.1.5. 

Baigtų įgyvendinti vietos projektų, 

kuriuos pateikė 5.1.1.1–5.1.1.4 

papunkčiuose neišvardyti asmenys, 

skaičius (vnt.) 

            

5.1.2. Priemonės veiklos srities kodas: LEADER-19.2-4.2  

5.1.2.1. 
Baigtų įgyvendinti vietos projektų 

skaičius (vnt.) 
- - -  - - - - -    

5.1.3. Priemonės veiklos srities kodas: LEADER-19.2-6.2 

5.1.3.1. 
Baigtų įgyvendinti vietos projektų 

skaičius (vnt.) 
- - - - -   - -    

5.1.4. Priemonės veiklos srities kodas: LEADER-19.2-6.4 

5.1.4.1. 
Baigtų įgyvendinti vietos projektų 

skaičius (vnt.) 
- - - - -   - -    

5.1.5. Priemonės veiklos srities kodas: LEADER-19.2-7.2 

5.1.5.1. 
Baigtų įgyvendinti vietos projektų 

skaičius (vnt.)  
- - - - - - -  -    

5.1.5.2 

VVG teritorijos gyventojų, 

gaunančių naudą dėl pagerintos 

infrastruktūros, skaičius (vnt.) 

- - - - - - -  -    

5.1.6. Priemonės veiklos srities kodas: LEADER-19.2-7.6 



18 

 

______________________ 
VPS vykdytojos įgalioto atstovo 

parašas ir antspaudas 

  

5.1.6.1. 
Baigtų įgyvendinti vietos projektų 

skaičius (vnt.)  
- - - - - - -  -    

5.1.6.2. 

VVG teritorijos gyventojų, 

gaunančių naudą dėl pagerintos 

infrastruktūros, skaičius (vnt.) 

- - - - - - -  -    

5.1.7. Priemonės veiklos srities kodas: LEADER-19.2-16.3 

5.1.7.1. 
Baigtų įgyvendinti vietos projektų 

skaičius (vnt.) 
 - - - - - - - -    

5.1.8. Priemonės veiklos srities kodas: LEADER-19.2-16.4 

5.1.8.1. 
Baigtų įgyvendinti vietos projektų 

skaičius (vnt.) 
 - -  - - - - -    

5.1.9. Priemonės veiklos srities kodas: LEADER-19.2-16.9 

5.1.9.1. 
Baigtų įgyvendinti vietos projektų 

skaičius (vnt.) 
 - - - - - - - -    

5.1.10.  Priemonės kodas: LEADER-19.2-SAVA-1 (savarankiška VPS priemonė) 

5.1.10.1. 
Baigtų įgyvendinti vietos projektų 

skaičius (vnt.) 
- - - - - - -  -    

5.1.11. Priemonės kodas: LEADER-19.2-SAVA-2 (savarankiška VPS priemonė) 

5.1.11.1. 
Baigtų įgyvendinti vietos projektų 

skaičius (vnt.) 
- - - - - - -  -    

5.1.12. Priemonės kodas: LEADER-19.2-SAVA-3 (savarankiška VPS priemonė) 

5.1.12.1. 

Baigtų įgyvendinti vietos projektų, 

susijusių su inovacijų ir 

bendradarbiavimo skatinimo 

mokymais, skaičius (vnt.) 

 - - - - - - - -    

5.1.12.2. 

Baigtų įgyvendinti vietos projektų, 

susijusių su VVG teritorijos 

gyventojų kompiuterinio 

raštingumo mokymais, skaičius 

(vnt.) 

- - - - - - - -     

5.1.12.3. 

Baigtų įgyvendinti vietos projektų, 

susijusių su verslumo (žemės ūkio 

srityje, ne žemės ūkio srityje, 

- - -  - -   -    



19 

 

______________________ 
VPS vykdytojos įgalioto atstovo 

parašas ir antspaudas 

  

socialinio verslo srityje) skatinimo 

mokymais, skaičius (vnt.) 

5.1.12.4. 

Baigtų įgyvendinti vietos projektų, 

susijusių su kitais nei 5.1.12.1–

12.1.12.3 papunkčiuose minimais 

mokymais, skaičius 

-  - - - - - - -    

5.1.12.5. 
Faktinis įvykusių mokymų dalyvių 

skaičius (vnt., ne unikalių) 
  - - - - - - -    

5.1.12.6. 
Mokymų pagal vietos projektus turinys:  
Prašome pateikti šią informaciją: vietos projektų pavadinimus ir jų Nr., nurodykite mokymo temas ir trukmę (akad. val.), mokymų paslaugų teikėjus 

(pavadinimus, įmonės kodus) ir lektorius (vardus ir pavardes): 

5.1.12.6.1. <..> 

5.1.12.6.2. <..> 

<...> <...> 

5.1.13. Priemonės kodas: LEADER-19.2-SAVA-4 (savarankiška VPS priemonė) 

5.1.13.1. 
Baigtų įgyvendinti vietos projektų 

skaičius (vnt.) 
            

5.1.14. Priemonės kodas: LEADER-19.2-SAVA-<...> (savarankiška VPS priemonė) 

5.1.14.1. 
Baigtų įgyvendinti vietos projektų 

skaičius (vnt.) 
            

5.2.  VPS pasiekimų tikslo rodikliai  

5.2.1. 

Sukurtų naujų darbo vietų (naujų 

etatų) skaičius pagal baigtus 

įgyvendinti vietos projektus (vnt.)  

            

5.2.2. 

Išlaikytų darbo vietų (etatų) 

skaičius pagal baigtus įgyvendinti 

vietos projektus (vnt.)  

            



20 

 

______________________ 
VPS vykdytojos įgalioto atstovo 

parašas ir antspaudas 

  

 

6. 
INFORMACIJA APIE VVG TERITORIJOS GYVENTOJŲ AKTYVINIMO VEIKSMUS, VPS ĮGYVENDINIMO VIEŠINIMĄ IR 

MOKYMUS ATASKAITINIAIS METAIS 

I II III IV 

6.1. 
VVG teritorijos gyventojų aktyvinimo veiksmai, atlikti 2018 ataskaitiniais 

metais 

Sąsaja su VPS įgyvendinimo 

veiksmų planu 

Datos 

Nuo kada iki kada buvo vykdoma 

(nuo „metai-mėnuo-diena“ iki 

„metai-mėnuo-diena“) 

6.1.1. 

Asmenų konsultavimas dėl paramos galimybių pagal Sūduvos VVG VPS, 

aktualios informacijos suteikimas, informacijos talpinimas socialiniuose tinkluose 

bei VVG interneto tinklalapyje 

10.4.2. 
 

2018-01-02/2018-12-31 

6.1.2. 
Susitikimas su potencialiais projektų pareiškėjais Jankuose 

Susitikimą patvirtina dalyvių sąrašai. 
10.4.2. 

 
2018-02-02 

6.1.3. 
Susitikimas su potencialiais projektų pareiškėjais Kardokuose 

Susitikimą patvirtina dalyvių sąrašai. 
10.4.2. 

 
2018-02-02 

6.1.4. 
Susitikimas su potencialiais projektų pareiškėjais Antanave 

Susitikimą patvirtina dalyvių sąrašai. 

10.4.2. 
2018-02-05 

6.1.5. 
Susitikimas su potencialiais projektų pareiškėjais Kazlų Rūdoje 

Susitikimą patvirtina dalyvių sąrašai. 
10.4.2. 

2018-02-06 

6.1.6. 

Susitikimas su potencialiais projektų pareiškėjais ir Socialinės apsaugos ir darbo 

ministerijos atstovais Kazlų Rūdoje 

Susitikimą patvirtina dalyvių sąrašai. 

10.4.2. 
2018-03-02 

6.1.7. 
Susitikimas su potencialiais projektų pareiškėjais Kazlų Rūdoje 

Susitikimą patvirtina dalyvių sąrašai. 
10.4.2. 

2018-03-15 

6.1.8. 
Susitikimas su NVO ir vietos valdžios atstovais Kazlų Rūdoje 

Susitikimą patvirtina dalyvių sąrašai. 
10.4.2. 

2018-03-16 

6.1.9. 
Susitikimas su potencialiais projektų pareiškėjais Sasnavoje 

Susitikimą patvirtina dalyvių sąrašai. 
10.4.2. 

2018-03-23 

6.2.  
Kitos VPS įgyvendinimo viešinimo priemonės, įgyvendintos 2018 

ataskaitiniais metais 

Sąsaja su VPS įgyvendinimo 

veiksmų planu 

Datos 

Nuo kada iki kada buvo vykdoma 

(nuo „metai-mėnuo-diena“ iki 

„metai-mėnuo-diena“) 

III DALIS. INFORMACIJA APIE KITAS VPS VYKDYTOJOS VEIKLAS ATASKAITINIAIS METAIS 



21 

 

______________________ 
VPS vykdytojos įgalioto atstovo 

parašas ir antspaudas 

  

6.2.1. Sūduvos VVG tinklalapis www.suduvosvvg.lt 
10.4.2. 

 
2018-01-01/2018-12-31 

6.2.2. 
Sūduvos VVG paskyra Facebook socialiniame tinkle 

(https://www.facebook.com/SuduvosVVG/) 
10.4.2. 

 
2018-01-01/2018-12-31 

6.3. 
Mokymai, įvykę 2018 ataskaitiniais metais  

Prašome nurodyti įvykusių mokymų temas 
Sąsaja su VPS įgyvendinimo 

veiksmų planu 

Kita informacija  

Įrašykite mokymų dalyvių 

skaičių, jų pareigas, vardus ir 

pavardes, taip pat mokymų datas 

(nuo kada iki kada buvo 

vykdoma: tikslios datos ir 

valandų skaičius) 

6.3.1. VVG darbuotojų mokymai 

6.3.1.1. -   

6.3.1.2.    

<...>    

6.3.2. Potencialių vietos projektų paraiškų teikėjų mokymai  

6.3.2.1. -   

6.3.2.2.    

<...>    

 

IV DALIS. INFORMACIJA APIE POKYČIUS VPS VYKDYTOJOS VEIKLOJE ATASKAITINIAIS METAIS 

 

7. INFORMACIJA APIE VPS VYKDYTOJOS NARIUS 

7.1. Informacija apie VPS vykdytojos narių visuotinius susirinkimus, susijusius su VPS įgyvendinimu 

Eil. 

Nr.  

Susirinkimo data 

(metai-mėnuo-

diena) 

Svarstyti klausimai 

Nurodykite, kokie buvo svarstyti klausimai, susiję su VPS  

administravimu ir įgyvendinimu, VPS vykdytojos visuotinio 

narių susirinkimo metu.  

Bendras VPS 

vykdytojos narių 

skaičius susirinkimo 

dieną 

Faktinis VPS 

vykdytojos 

visuotinio narių 

surinkime 

dalyvavusiųjų 

narių skaičius 

Santykis tarp 

faktinio dalyvių 

skaičiaus ir bendro 

narių skaičiaus 

(proc.) 

I II III IV V VI 

7.1.1. 2018-01-19 1. Dėl valdybos nario pakeitimo. 44 23 52,3 



22 

 

______________________ 
VPS vykdytojos įgalioto atstovo 

parašas ir antspaudas 

  

7.1.2. 2018-04-25 

1. 2017 metų veiklos ataskaita; 

2. 2017 metų finansinių ataskaitų rinkinio tvirtinimas; 

3. Revizinės komisijos ataskaitos tvirtinimas; 

4. VVG valdybos rinkimai; 

5. 2014-2020 metų strategijos įgyvendinimo apžvalga; 

6. Einamieji klausimai. 

43 23 53,5 

7.1.3. 2018-09-15 
1. Sūduvos VVG valdybos narių keitimas; 

 2. Einamieji klausimai. 
43 23 53,5 

7.1.2. Vidurkis: 43,3 23 53,1 

7.2. Informacija apie VPS vykdytojos narių pokyčius 

Eil. 

Nr. 
Reikšmė 

Pilietinės 

visuomenės 

sektorius 

Verslo sektorius 
Vietos valdžios 

sektorius 

I II III IV V 

7.2.1. 
VVG narių skaičius praėjusių ataskaitinių metų (vienerių metų prieš ataskaitinius metus) 

pabaigoje (vnt.) 
28 13 3 

7.2.2. Nauji VVG nariai ataskaitiniais metais (vnt.) 0 0 0 

7.2.3. Pasitraukę VVG nariai  ataskaitiniais metais (vnt.) 1 0 0 

7.2.4. Iš viso pagal atskirus sektorius ataskaitiniais metais: 27 13 3 

7.2.5. Iš viso pagal visus sektorius ataskaitiniais metais:  
43 

 

7.3. Paaiškinimai  

 

8. INFORMACIJA APIE VPS VYKDYTOJOS VALDYMO ORGANĄ, ATSAKINGĄ UŽ VPS ĮGYVENDINIMĄ  

8.1. Informacija apie VPS vykdytojos valdymo organo, atsakingo už VPS įgyvendinimo sprendimus, posėdžius ataskaitiniais metais 

Eil. 

Nr. 

Posėdžio data 

(metai-mėnuo-
Svarstyti klausimai 

Nurodykite, kokie buvo svarstyti klausimai, susiję su VPS 
Bendras VVG valdymo organo narių, dalyvavusių posėdyje, skaičius 

Įrašykite, kiek iš viso posėdyje dalyvavo VVG valdymo organo narių. 



23 

 

______________________ 
VPS vykdytojos įgalioto atstovo 

parašas ir antspaudas 

  

diena) administravimu ir įgyvendinimu, posėdyje. Jeigu posėdyje 

buvo tvirtinami vietos projektai, nurodykite vietos projektų 

paraiškos teikėjų pavadinimus (arba jų vardus ir pavardes, 

jeigu tai fiziniai asmenys), svarstytų vietos projektų 

pavadinimus ir VPS vykdytojos valdymo organo sprendimą 

kiekvieno vietos projekto atžvilgiu 

(patvirtintas/nepatvirtintas/grąžintas vertinti iš 

naujo/atidėtas sprendimo priėmimas ir pan.)  

 

iš jų pilietinės 

visuomenės sektoriaus 

atstovai  

iš jų verslo 

sektoriaus atstovai  

iš jų vietos 

valdžios 

sektoriaus atstovai  

 

I II III IV V VI 

8.1.1. 2018-01-26 

1. Sūduvos VVG VPS metinės įgyvendinimo ataskaitos 

tvirtinimas; 

2. Finansavimo sąlygų aprašų pagal VPS III prioriteto 

„Kaimo vietovių infrastruktūros gerinimas“ priemonės 

„Pagrindinės paslaugos ir kaimų atnaujinimas kaimo 

vietovėse“ veiklos sritį Nr. LEADER-19.2-7.2 „Parama 

investicijoms į visų rūšių mažos apimties infrastruktūrą“ bei 

veiklos sritį Nr. LEADER-19.2-7.6 „Parama investicijoms į 

kaimo kultūros ir gamtos paveldą, kraštovaizdį" tvirtinimas; 

3. Einamieji klausimai. 

7 

4 2 1 

8.1.2. 2018-02-14 

1. Finansavimo sąlygų aprašų pagal VPS V prioriteto 

„Kraštui būdingų tradicijų puoselėjimas“ priemonės 

„Kultūros savitumo išsaugojimas, tradicijų tęstinumas“ 

veiklos sritį „Kultūros tradicijų puoselėjimas vykdant 

partneryste ir bendradarbiavimu paremtą veiklą“ Nr. 

LEADER-19.2-SAVA-4.1 bei veiklos sritį „Krašto 

savitumo išsaugojimas organizuojant tradicinius renginius, 

edukacines programas“ Nr. LEADER-19.2-SAVA-4.2 

tvirtinimas. 

 

8 

4 3 1 

8.1.3. 2018-03-02 

1. Finansavimo sąlygų aprašų pagal VPS III prioriteto 

„Kaimo vietovių infrastruktūros gerinimas“ priemonės 

„Pagrindinės paslaugos ir kaimų atnaujinimas kaimo 

vietovėse“ veiklos sritį Nr. LEADER-19.2-7.2 „Parama 

7 

4 2 1 



24 

 

______________________ 
VPS vykdytojos įgalioto atstovo 

parašas ir antspaudas 

  

investicijoms į visų rūšių mažos apimties infrastruktūrą“ bei 

veiklos sritį Nr. LEADER-19.2-7.6 „Parama investicijoms į 

kaimo kultūros ir gamtos paveldą, kraštovaizdį" tvirtinimas 

8.1.4. 2018-04-06 1. Sūduvos VVG vietos plėtros strategijos keitimas. 
7 

4 1 2 

8.1.5. 2018-05-14 

1. Sūduvos VVG valdybos 2018-04-06 posėdžio protokolo 

Nr. 4 skelbimas negaliojančiu; 

2. Sūduvos VVG vietos plėtros strategijos keitimas. 

 

12 

5 4 3 

8.1.6. 2018-07-18 

1. Finansavimo sąlygų aprašų pagal VPS  priemonės „Ūkio 

ir verslo plėtra“ veiklos sritį „Parama ne žemės ūkio verslui 

kaimo vietovėse pradėti“ Nr. LEADER-19.2-6.2  ir veiklos 

sritį „Parama ne žemės ūkio verslui kaimo vietovėse 

plėtoti“ Nr. LEADER-19.2-6.4 tvirtinimas 

 

9 

4 2 3 

8.1.7. 2018-09-25 
1. Sūduvos VVG valdybos pirmininko rinkimai. 

 

12 

5 4 3 

8.1.8. 2018-10-01 
1. Dėl Finansavimo sąlygų aprašų taikomų projektams 

pateiktiems pagal IV Kvietimą tikslinimo. 

12 

5 4 3 

8.1.9. 2018-07-18 

1. Dėl Vietos projektų atrankos komiteto darbo reglamento 

tvirtinimo; 

2. Dėl Sasnavos bendruomenės „Sasnavos bendruomenės 

ir partnerių edukacinės erdvės „Zuikių kiemas“ įrengimas“ 

vietos projekto pagal VPS priemonės „Pagrindinės 

paslaugos ir kaimų atnaujinimas kaimo vietovėse“ veiklos 

sritį „Parama investicijoms į visų rūšių mažos apimties 

infrastruktūrą“ Nr. KAZL-LEADER-6B-I-3-1-2018; 

Pritarta perduoti VP kitam vertinimo etapui. 
3. Dėl Plutiškių bendruomenės „Sūduvos krašto kultūros 

savitumo išsaugojimas ir tradicijų tęstinumas Jankų, 

Plutiškių ir Kazliškių gyvenvietėse“ vietos projekto pagal 

VPS priemonės „Kultūros savitumo išsaugojimas, tradicijų 

tęstinumas“ veiklos sritį „Kultūros tradicijų puoselėjimas 

9 

4 2 3 



25 

 

______________________ 
VPS vykdytojos įgalioto atstovo 

parašas ir antspaudas 

  

vykdant partneryste ir bendradarbiavimu paremtą veiklą“ 

Nr. KAZL-LEADER-6B-K-2-2-2018; 

Pritarta perduoti VP kitam vertinimo etapui. 
4. Dėl Jankų bendruomenės „Bendruomeninio želdinimo 

renginiai ir lauko kino filmų ciklai“ vietos projekto pagal 

VPS priemonės „Kultūros savitumo išsaugojimas, tradicijų 

tęstinumas“ veiklos sritį „Kultūros tradicijų puoselėjimas 

vykdant partneryste ir bendradarbiavimu paremtą veiklą“ 

Nr. KAZL-LEADER-6B-K-2-3-2018; 

Pritarta perduoti VP kitam vertinimo etapui. 
5. Dėl Antanavo bendruomenės „Antanavo ir Bagotosios 

jaunimo partnerystės stiprinimas“  vietos projekto pagal 

VPS priemonės „Kultūros savitumo išsaugojimas, tradicijų 

tęstinumas“ veiklos sritį „Kultūros tradicijų puoselėjimas 

vykdant partneryste ir bendradarbiavimu paremtą veiklą“ 

Nr. KAZL-LEADER-6B-K-2-4-2018; 

Pritarta perduoti VP kitam vertinimo etapui. 
6. Dėl Puskelnių kaimo bendruomenės „Tradicinių 

švenčių ratas Sasnavos seniūnijoje“ vietos projekto pagal 

VPS priemonės „Kultūros savitumo išsaugojimas, tradicijų 

tęstinumas“ veiklos sritį „Krašto savitumo išsaugojimas 

organizuojant tradicinius renginius, edukacines programas“ 

Nr. KAZL-LEADER-6B-K-2-1-2018. 

Pritarta perduoti VP kitam vertinimo etapui. 

8.1.5. 
Bendro VVG valdymo organo narių, dalyvavusių posėdžiuose, skaičiaus 

vidurkis: 
9 

8.2. Informacija apie VPS vykdytojos valdymo organo, atsakingo už VPS įgyvendinimo sprendimus, narių pokyčius 

Eil. 

Nr. 
Reikšmė 

Pilietinės visuomenės 

sektorius 
Verslo sektorius 

Vietos valdžios 

sektorius 

I II III IV V 

8.2.1. 
VVG valdymo organo narių skaičius praėjusių ataskaitinių metų (vienerių metų 

prieš ataskaitinius metus) pabaigoje (vnt.) 

5 4 3 

 

3 iš jų iki 40 m. 
4 iš jų iki 40 m. 0 iš jų iki 40 m. 



26 

 

______________________ 
VPS vykdytojos įgalioto atstovo 

parašas ir antspaudas 

  

8.2.2. Nauji VVG valdymo organo nariai ataskaitiniais metais (vnt.) 

1 1 1 

 

0 iš jų iki 40 m. 
1 iš jų iki 40 m. 0 iš jų iki 40 m. 

8.2.3. Pasitraukę VVG valdymo organo nariai  ataskaitiniais metais (vnt.) 

 

1 
1 1 

 

0 iš jų iki 40 m. 
1 iš jų iki 40 m. 0 iš jų iki 40 m. 

8.2.4. Iš viso pagal atskirus sektorius ataskaitiniais metais: 
5 4 3 

2 iš jų iki 40 m. 3 iš jų iki 40 m. 0 iš jų iki 40 m. 

8.2.5. Iš viso pagal visus sektorius ataskaitiniais metais: 

12 

 

5 iš jų iki 40 m. 

8.3. Paaiškinimai  

  



27 

 

______________________ 
VPS vykdytojos įgalioto atstovo 

parašas ir antspaudas 

  

 

9. INFORMACIJA APIE VPS VYKDYTOJOS DARBUOTOJŲ POKYČIUS 

Eil. 

Nr. 
Reikšmė VPS vadovas 

VPS 

finansininkai ir 

(arba) 

buhalteriai 

VPS 

administratoriai 

VPS  viešųjų 

ryšių specialistai 
Iš viso 

I II III IV V VI VII 

9.1. 

VPS vykdytojos darbuotojų etatai arba jų dalis (pvz., 

0,5) praėjusių ataskaitinių metų (vienerių metų prieš 

ataskaitinius metus) pabaigoje (vnt.)  
1 - 0,5 0,5 2 

9.2. 

VPS vykdytojos darbuotojų skaičius praėjusių 

ataskaitinių metų (vienerių metų prieš ataskaitinius 

metus) pabaigoje (vnt.) 
1 - 1 

0 (0,5 etato 

administratoriui) 
2 

9.3. 
VPS vykdytojos darbuotojų etatai arba jų dalis (pvz., 

0,5) ataskaitiniais metais (vnt.) 
1 - 0,5 0,5 2 

9.4. 
VPS vykdytojos darbuotojų skaičius ataskaitiniais 

metais (vnt.) 
1 - 1 

0 (0,5 etato 

administratoriui) 
2 

 

V DALIS. INFORMACIJA APIE LEADER METODO PRINCIPŲ BEI HORIZONTALIŲJŲ PRINCIPŲ IR PRIORITETŲ ĮGYVENDINIMĄ 

 

10. LEADER METODO PRINCIPŲ ĮGYVENDINIMAS 

Eil. 

Nr. 
Ataskaitiniais metais įgyvendinti veiksmai 

Datos 

Nuo kada iki kada buvo 

vykdoma 

Sąsaja su VPS nuostatomis 

Nurodykite pagrindinius VPS 8 dalies 

teiginius, kuriuos įgyvendinote ataskaitiniais 

metais 

I II III IV 

10.1. Teritorinis principas 

10.1.1. 

2018 m. nebuvo skelbti kvietimai pagal VPS II prioriteto priemonę 

„Privataus sektoriaus socialinio verslo kūrimas ir plėtra“ bei VPS I 

prioriteto priemonę „NVO socialinio verslo kūrimas ir plėtra“, kurių 

įgyvendinimas tiesiogiai siejasi su teritorinio principo įgyvendinimu.   

- - 

10.2. „Iš apačios į viršų“ principas 

10.2.1. Informacijos apie VVG veiklą, galimybes potencialiems pareiškėjams 2018-01-01/2018-12-31 Siekiant užtikrinti aktyvų vietos gyventojų 



28 

 

______________________ 
VPS vykdytojos įgalioto atstovo 

parašas ir antspaudas 

  

talpinimas interneto tinklalapyje www.suduvosvvg.lt bei organizacijos 

paskyroje socialiniame tinkle Facebook. 

įsitraukimą į VPS įgyvendinimo procesus 

didelis dėmesys bus skiriamas informacijos 

apie VPS sklaidai.  

10.3. Partnerystės principas 

10.3.1. 

Organizuoti VVG valdybos posėdžiai 

Posėdžius patvirtinanti nuoroda: 

http://www.suduvosvvg.lt/dokumentai/ 

2018-01-19/2018-10-01 

Siekiant VPS įgyvendinimo efektyvumo, 

glaudus bendradarbiavimas tarp skirtingų 

sektorių atstovų yra būtinas. VVG šio 

principo taikymą išlaiko formuojant valdybą, 

kadangi ji susideda iš NVO, verslo ir 

valdžios sektorių atstovų. Kiekvienas 

svarbus VVG sprendimas įgyvendinant VPS 

bus priimtas bendradarbiaujant visiems trims 

sektoriams.  

10.4. Inovacijų principas 

10.4.1. 

2018 m. buvo skelbtas kvietimas teikti vietos projektų paraiškas pagal VPS 

priemones susijusias su socialinio verslo kūrimu ir plėtra, todėl šis 

principas nebuvo įgyvendinamas.  

- - 

10.5. Integruoto požiūrio principas 

10.5.1. 

Nuolatinis asmenų konsultavimas vietos projektų paraiškų rengimo, 

įgyvendinimo galimybių klausimais. 

  

2018-01-02/2018-12-31 

VPS įgyvendinimo metu VVG aktyviai 

konsultuos ir ragins pareiškėjus nusimatyti 

projektuose veiklas apimančias keletą 

sektorių, žvelgti į problemų sprendimą 

novatoriškai. 

10.6. Tinklaveikos ir bendradarbiavimo principas 

10.6.1. Dalyvavimas VVG tinklo veikloje  2018-01-02/2018-12-31 

Sūduvos VVG ir toliau planuoja aktyviai 

dalyvauti VVG tinklo veikloje, teikti 

pasiūlymus susijusius su teisės aktų 

tobulinimu ir taisyklių pakeitimais, kurie 

darytų teigiamą įtaką strategijos 

įgyvendinimui. 

10.7. Vietos finansavimo ir valdymo principas 

10.7.1. 
Nuolatinis asmenų konsultavimas vietos projektų paraiškų rengimo, 

įgyvendinimo galimybių klausimais. 
2017-01-02/2017-12-29 

VVG VPS įgyvendinimo laikotarpiu aktyviai 

rinks informaciją apie tarpsektorinio 



29 

 

______________________ 
VPS vykdytojos įgalioto atstovo 

parašas ir antspaudas 

  

 bendradarbiavimo galimybes, vietos išteklių 

panaudojimo idėjas ir galimybes bei dalinsis 

šia informacija su potencialiais pareiškėjais 

siekiant stiprinti jų pasitikėjimą ir papildomą 

apsvarstymą dėl keliamų idėjų įgyvendinimo 

realumo. 

 

11. HORIZONTALIŲJŲ PRINCIPŲ IR PRIORITETŲ ĮGYVENDINIMAS 

Eil. 

Nr. 
Ataskaitiniais metais įgyvendinti veiksmai 

Datos 

Nuo kada iki kada buvo 

vykdoma 

Sąsaja su VPS nuostatomis 

Nurodykite pagrindinius VPS 8 dalies 

teiginius, kuriuos įgyvendinote ataskaitiniais 

metais 

I II III IV 

11.1. Jaunimas 

11.1.1. 
Jaunų žmonių įtraukimas formuojant VVG valdybą ir organizuojant jos 

darbą 
2018-01-30/2018-12-31 

Naujam VPS įgyvendinimo laikotarpiui 

suformuota nauja valdyba, kurios  58 proc. 

sudaro jauni žmonės t.y. asmenys iki 40 metų 

amžiaus (6 asmenys patenka į 30-40 metų 

amžiaus intervalą, 1 asmuo patenka į 14-29 

metų amžiaus intervalą). VPS įgyvendinimo 

laikotarpiu renkant naujus valdybos narius 

planuojama užtikrinti, kad ne mažiau kaip 35 

proc. valdybos narių sudarytų jauni asmenys: 

1 asmuo iki 29 metų amžiaus ir 4 asmenys iki 

40 metų amžiaus.  

11.1.2. Jaunimo įtraukimas vykdant VVG teritorijos aktyvumo skatinimo veiksmus 2018-01-02/2018-12-31 

VVG daug dėmesio planuoja skirti jaunimo 

aktyvinimui įgyvendinant VPS visų pirma 

stiprindama ryšius, teikdama informaciją ir 

konsultaciją vietos jaunimo organizacijoms. 

VVG konsultuodama kitus pareiškėjus 

akcentuos jaunimo įtraukimo svarbą 

įgyvendinant projektus. 

11.2. Kultūra 



30 

 

______________________ 
VPS vykdytojos įgalioto atstovo 

parašas ir antspaudas 

  

11.2.1. Individualių konsultacijų teikimas vietos projektų paraiškų teikėjams.  2018-01-02/2018-21-31 

Dalyvaujant bendruomenių susirinkimuose ir 

renginiuose pristatoma, kokios VPS 

priemonės ir veiklos sritys yra tiesiogiai 

susijusios su kultūrinės tapatybės stiprinimu, 

kūrybingumo ir bendruomeniškumo ugdymu, 

pilietiškumo stiprinimu. VPS įgyvendinimo 

metu pareiškėjams bus teikiamos 

individualios konsultacijos projektų rengimo 

ir įgyvendinimo klausimais. Konsultacijų 

metu kartu su pareiškėju bus aptariamos 

galimybės įtraukti veiklas susijusias su 

kultūros išteklių plėtra. 

11.3. Darnus vystymas (įskaitant aplinkosaugą ir klimato kaitos švelninimo veiksmus) 

11.3.1. Individualių konsultacijų teikimas vietos projektų paraiškų teikėjams. 2018-01-02/2018-12-31 

- Kvietimų teikti vietos projektus metu 

su potencialiais pareiškėjais bus 

aptartos galimybės įtraukti į projekto 

veiklas priemones turinčias 

tiesioginės ar netiesioginės teigiamos 

įtakos darnaus vystymosi 

užtikrinimui.  

- Vietos projektų įgyvendinimo metu 

pareiškėjams pagal poreikį bus 

teikiama metodinė pagalba, 

viešinama informacija apie jau 

įgyvendintų konkrečių projektų 

užtikrinančių darnaus vystymosi 

principo taikymą geroji patirtis. 

11.4. Moterų ir vyrų lygios galimybės ir nediskriminavimo skatinimas 

11.4.1. 

Principo laikomasi formuojant VVG valdybą bei susitikimų metu 

akcentuojama moterų ir vyrų lygių galimybių ir nediskriminavimo 

užtikrinimo svarba  

2018-01-02/2018-12-31 

Formuojant  VVG valdybą planuojama 

įtraukti 35 proc. jaunų asmenų, taip pat 

stengiamasi išlaikyti lyčių lygybės santykį 

40:60. Aktyvinant vietos gyventojus jokie 



31 

 

______________________ 
VPS vykdytojos įgalioto atstovo 

parašas ir antspaudas 

  

apribojimai dėl lyties, amžiaus, religijos, 

kilmės ir kt. nenumatomi. 

 

VI DALIS. KITA INFORMACIJA 

 

12. VPS ĮGYVENDINIMO VIDAUS VALDYMO, STEBĖSENOS IR VERTINIMO VEIKSMAI, ATLIKTI ATASKAITINIAIS METAIS 

Eil. 

Nr. 
Ataskaitiniais metais įgyvendinti veiksmai 

Datos 

Nuo kada iki kada buvo 

vykdoma 

Sąsaja su VPS nuostatomis 

Nurodykite pagrindinius VPS 13.3 dalies teiginius, kuriuos 

įgyvendinote ataskaitiniais metais 

I II III IV 

12.1. 
Visuotinio susirinkimo organizavimas, VVG valdybos 

posėdžių organizavimas 
2018-01-19/2018-10-01 

VVG administracija užtikrina tinkamą VPS įgyvendinimą 

reikiamos informacijos rinkimą sisteminimą ir VVG valdybai 

bei VPS priežiūros ir kontrolės darbo grupei. Kilus esminėms 

VPS įgyvendinimo problemoms šaukiamas valdybos posėdis, 

kuriame ieškomi galimi sprendimo būdai. 

12.2. VPS metinės ataskaitos rengimas 2018-01-02/2018-12-31 

Kas ketvirtį bus atnaujinama informacija apie VPS 

įgyvendinimo pažangą. VVG administracija rinks ir sistemins 

ataskaitoms ir sėkmingam VPS įgyvendinimui reikalingus 

duomenis. Pagal poreikį teiks informaciją VVG valdybai ir 

VPS priežiūros ir kontrolės darbo grupei. VVG valdyba tvirtins 

metines VPS įgyvendinimo ataskaitas arba teiks 

pastabas/pasiūlymus dėl jos tikslinimo VVG administracijai. 

12.3. 
Informacijos apie VPS viešinimą rengimas, talpinimas 

interneto svetainėje bei soc. tinkluose. 
2018-01-02/2018-12-31 

Visa su VPS įgyvendinimu susijusi informacija bus prieinama 

viešai VVG interneto tinklalapyje adresu: www.suduvosvvg.lt. 

 

13. VPS KEITIMAI, ATLIKTI ATASKAITINIAIS METAIS 

Eil. 

Nr. 
VPS keitimo esmė ir priežastis 

VPS dalių, kurios buvo 

keičiamos ataskaitiniais 

metais, Nr. 

VPS keitimo 

iniciatorius 

Kas inicijavo VPS 

keitimą (VPS 

vykdytoja, Agentūra, 

Ministerija)? 

VPS pakeitimo data 

Kada buvo pakeista 

VPS? 

I II III IV V 

http://www.suduvosvvg.lt/


32 

 

______________________ 
VPS vykdytojos įgalioto atstovo 

parašas ir antspaudas 

  

13.1. 

Keitimas atliekamas VPS 9 ir 13 dalyse: 

9.2.14.1. ; 9.2.15.1.; 9.2.19.1. ir 9.2.20.1  punktuose tikslinamas veiklos 

sričių aprašymas siekiant aiškesnio galimų vykdyti veiklų interpretavimo. 

Taip pat praplečiamas galimų vykdyti veiklų sąrašas atsižvelgiant į 

potencialių pareiškėjų pastabas. 

9.2.14.3, 9.2.15.3. punktuose patikslinamas galimų pareiškėjų sąrašas 

panaikinant apribojimą dėl registracijos vietos, taip sudarant galimybes 

paraiškas teikti didesniam pareiškėjų skaičiui 

9.2.19.3. ir 9.2.20.3. punktuose praplečiamas galimų pareiškėjų sąrašas 

siekiant sudaryti sąlygas teikti paraiškas kuo didesniam pareiškėjų skaičiui. 

9.2.14.4. ir 9.2.15.4. punktuose patikslinama priemonės veiklos srities 

tikslinė grupė, nurodant ją ne tokią siaurą. 

9.2.14.5.; 9.2.15.5.; 9.2.19.5. ir 9.2.20.5 punktuose pakeista dalis 

tinkamumo sąlygų siekiant aiškesnės atitikties vertinimo. 

9.2.14.6.; 9.2.15.6.; 9.2.19.6. ir 9.2.20.6 punktuose pakeisti atrankos 

vertinimo kriterijai siekiant didinti galimybes objektyviau vertinti vietos 

projektus bei suteikti atitinkamus balus. 

Atsižvelgiant į VPS administravimo taisyklių pakeitimus tikslinamas 

13.2.3.1. punktas susijęs su reikalavimais administratoriaus pareigybei. 

9, 13 dalys VPS vykdytoja 
2018-05-24 

Nr. BRK-2361 

 

14. VPS ĮGYVENDINIMO PAMOKOS 

Eil. Nr. Pamoka Siūlomi veiksmai 

I II III 

14.1.  BLOGOSIOS PAMOKOS 
VPS VYKDYTOJOS SIŪLOMI VEIKSMAI BLOGOSIOMS 

PAMOKOMS IŠVENGTI 

14.1.1. Vietos projektų vykdytojų įvykdyti pažeidimai, pritaikytos sankcijos  

14.1.1.1.   

<...>   

14.1.2. VPS vykdytojos įvykdyti pažeidimai, pritaikytos sankcijos  

14.1.2.1.   

14.1.3. <...>  

<...>   

14.2. GEROSIOS PAMOKOS VPS VYKDYTOJOS SIŪLOMI VEIKSMAI GEROSIOMS 



33 

 

______________________ 
VPS vykdytojos įgalioto atstovo 

parašas ir antspaudas 

  

PAMOKOMS PASKATINTI 

14.2.1.   

<...>   

14.2.2.   

<...>   

 

15. 
VPS ĮGYVENDINIMO SĄSAJA SU ES BALTIJOS JŪROS REGIONO STRATEGIJA (ES BJRS): VEIKSMAI, ATLIKTI ATASKAITINIAIS 

METAIS (KAI TAIKOMA 

Eil. 

Nr. 
Ataskaitiniais metais įgyvendinti veiksmai 

Datos 

Nuo kada iki kada buvo 

vykdoma 

Sąsaja su VPS nuostatomis 

Nurodykite, kaip ataskaitiniais metais įgyvendinti veiksmai yra susiję su 

VPS 7.3 dalyje pateikta informacija dėl sąsajos su ES BJRS tikslais 

I II III IV 

15.1. 

VPS įgyvendinimo sąsaja su ES Baltijos 

jūros regiono strategija yra numatyta per 

konkrečių VPS priemonių įgyvendinimą. 

2018 m. buvo skelbtas kvietimas teikti vietos 

projektų paraiškas pagal VPS  II prioriteto 

priemonę „Ūkio ir verslo plėtra“, kuri siejasi 

su prioritetinėm sritim.  

2018-07-30/2018-09-21 

Sūduvos VVG strategija siejasi su Europos Sąjungos Baltijos jūros regiono 

strategijos  tikslais „Sujungti regioną“ ir „ Padidinti gerovę“. Prioritetinė 

turizmo sritis „Regiono sanglaudos skatinimui per turizmą“ sąsajas galima 

rasti Sūduvos VVG strategijos „Kaimo verslų įvairinimo“ prioriteto „Ūkio 

ir verslo plėtra“ priemonėje. ESBJRS 3 tikslo „Padidinti gerovę“ 

prioritetinės sritys „Skatinti ir gerinti žmonių sveikatą, pasitelkiant ir 

socialinį aspektą“ bei „Verslumo skatinimo ir smulkių bei vidutinių įmonių 

augimo stiprinimas“ siejasi su Sūduvos VVG strategijos II prioritetu 

„Kaimo verslų įvairinimas“ priemonėmis „Ūkio ir verslo plėtra“ bei 

„Privataus sektoriaus socialinio verslo kūrimas ir plėtra“ ir I prioriteto 1.2 

priemone „NVO socialinio verslo kūrimas ir plėtra“.    

16 punktas neteko galios nuo 2017-04-04 

17. KAIMO VIETOVIŲ VPS METINĘ ĮGYVENDINIMO ATASKAITĄ TEIKIANČIO ASMENS DUOMENYS 

17.1. Vardas, pavardė Kristina Mačiokienė 

17.2. Pareigos Administratorė-viešųjų ryšių specialistė 

17.3. Atstovavimo pagrindas Įgaliojimas 

17.4. Data 2019-3-22 

17.5. Parašas ir antspaudas  

________________________ 


